Image not found or type unknown
CRÊPES - ARBEITSPLATZ 2-FACH
Image not found or type unknown
DOUBLE CREPE MAKER SERVING
STATION
- Gehäuse Edelstahl
- Hustenschutz aus gehärtetem Sicherheitsglas, abnehmbar
- 2 eingelassene und unabhängig voneinander arbeitende
elektrische Crêpe-Geräte Ø400 mm
- Inklusive : 11 Porzellanbehälter, 1 Porzellan Zubehörhalter,
1 Spatel, 1 Wender, 1 Teigverteiler
- Ein/Aus-Schalter
- Stufenlos regelbarer Thermostat von 140°C bis 300°C
- Sicherheitsthermostat
- Leistung : 5,4 kW / 230 V - 2 getrennte Stromkreise
- Abmessungen : L 1 380 x T 650 x H 465 mm
- Gewicht : 64 Kg
- Stainless steel
- Removable tempered protective glass
- 2 electric crepe makers Ø40mm recessed and operating
independently
- Included : 11 porcelain pots, 1 porcelain stamp holder,
aluminium rake, 2 spatulas
- On/Off switch
- Adjustable thermostat from 140°C to 300°C
- Safety thermostat
- Power : 5,4 kW / 230 V
- Dimensions : W 1380 x D 650 x H 465 mm
- Weight : 64 Kg
Artikelreferenz : CPACCD40E
EAN : 3,61163E+12
Article reference : CPACCD40E
EAN : 3,61163E+12
nov-20 Diese Daten können ohne weitere Informationen geändert werden. | These datas can be changed without further information.